NAZWA ELAPHARM
ELAPHARM® to najwyższej klasy gumowy wąż z wykładziną z białego,
nieprzewodzącego DuPont Teflon® PTFE trwale związaną z gumą
konstrukcyjna węża oraz nieprzewodzącą warstwą zewnętrzną.
Dostarczany w postaci przewodów gotowych, zgodnych z DIN 26055-3 Typ A,
elektrycznie nieprzewodzący "I".
Przeznaczony do stosowania przemyśle farmaceutycznym, biotechnologii, a
także tam gdzie pojawiają się wysokie wymogi czystości. Wyróżnia się

Ciśnienie
próbne
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
ELAPHARM-013 13 23 16 25 8 110 40 0.4
ELAPHARM-016 16 21 16 25 8 140 40 0.5
ELAPHARM-019 19 31 16 25 8 170 40 0.6
ELAPHARM-025 25 37 16 25 8 105 40 0.9
ELAPHARM-032 32 44 16 25 8 110 40 1.2
ELAPHARM-038 38 51 16 25 8 145 40 1.3
ELAPHARM-050 50 66 16 25 8 210 40 2.3
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37